
Prefeitura de 

LIMOEIRO 
DO N9RTE 
1 N OVA Ç 1OLT, A W S PÁ VÊ VI C A 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

TERMO DE REVOGAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO - DISPENSA DE LICITAÇÃO N02019.008-001DL 

Objeto: Aquisição de Fardas para fanfarras que estão sendo constituídas no 
Município de Limoeiro do Norte-CE, através da Secretaria Municipal de 
Educação Básica - 
SEMEB. 

Considerando que a Comissão de Licitações e Pregões ao 
• verificar e validar documentações do Processo Licitatório citado a cima, verificou que 

a CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E 
Á DIVIOk ATIVA DA UNIÃO, foi emitida como PESSOA FISICA, sendo exigivel a 
referida CND da PESSOA JURIDICA, com base no princípio da Autotela e das 
sumulas vinculantes, 346 e 473 do STF, 

RESOLVE: 

REVOGAR em todos os termos o Processo Licitatório - DISPENSA DE LICITAÇÃO 
N02019.0208-001 DL. 

Limoeiro do Norte - CE., 12 de Agosto de 2019 

FFJPtSCO \ÍALTER NOGUEIRA LIMA 
Presidente da Cor1iissão de Licitações e Pregões 

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000 



• 
oe2r2 WVreg'eitufl u,t 71 tCtraoeiro do Norte  

1w Osso o ot.bçhI dno 

Cadastro de contrataçaea direta. 
n2602N6x 06 	ICITaÇXO 

_idic di. 	 Wata da 	flpv coe 
recesso 	 lLïScao 	contrataçaccIarets 	 SitUS?50 
20.9.2905-0010L 	29/05/2019 	spensa 	 aprovada 
2019.31050010L 	31/05/2019 dispen.ado 	 aprovada 
2019,0306-001OL 	03/06/2019 dispensado 	 a provada 
2019.0306-00201 	03/06/2019 dispensado 	 aprovada 
2019.0406-00101 	04/06/2019 	.en.ado 	 aprovada 
2019.0606-00101 	06/06/2019 dispensado 	 aprovada 
2019.1406-00101 	14/06/2019 dispensado 	 aprovada 
2019.2406-0019E 	24/06/2019 dispensado 	 aprovada - 

	

2019.0107-00101 	01T07/20L9 dispensado 	 aprovada 

	

2019.1707-0010L 	vil 07/2019'dispen.ado 	 eprovade 
2019.110700201 	- 	 1/07/2019epensa 	 aprovada 
2019.1907-00101 	19/07/2019 	.penca 	 aprovada 
2019.2507-001DL 	25/o7/2019epensado 	 revogade 
2019.3001-00101 	30/07/202.9

. 
dipensa 

2019.3007-002r,L 	30/07/2019 dispensado 	 aprovada 
• ntb flfliu I)h 	 1 _________ 	

- 

	

2019.0506-00101 	08/06/2019 	spensa 	 aprovada 

	

2019.1209-00101 	12/00/2019 dispensado 	 aprovada 

	

2019.2608-00101 	 26/08/2019 dispansdo 	 aprovada - 

2019.2809002.DL 	 20/08/200.9 disjen.edo 	 a provada 
c
_: 	

..:--... 	

... 

í—;:r-j 	

:ter.Jran l4u1fl thfltetiE lr4U~A3 Ér&piiJ 
do priij 1 

IrtI& 


